
Id: ERVMK-KPIZM-GJQUE-NUFCA-FYFHT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/61/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwał: nr X/36/99, nr X/38/99, nr X/39/99 ze zmianą, nr X/40/99, nr X/41/99, nr X/42/99, 
nr X/43/99 z dnia 15 marca 1999 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 
4 z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) W Uchwale Nr X/36/99 Rady Miasta w Kościerzynie z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kościerzynie w § 2 dodaje się ulice: Cicha, Fiołkowa, 
Jagodowa, Jaśminowa, Kupiecka, Lawendowa, Łagodna, Miła, Pogodna, Powojowa, Poziomkowa, 
Przebendowskiego, Różyckiego, Sasankowa, Siekierkowskiego, Skargi, Spokojna, Storczykowa, Wieniawskiego. 

2) W Uchwale Nr X/38/99 Rady Miasta w Kościerzynie z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia 
Szkoły Podstawowej nr 3 im. Fr. Sędzickiego w Kościerzynie w § 2 dodaje się ulice: Chełmońskiego Jereczka, 
Letnia, Michałowicza, Miedziana, Mostowa, Sosnowa, Stalowa, Szulca, Świerkowa, Tatarkiewicza, 
Widokowa, Wnuka. 

3) W Uchwale Nr X/39/99 Rady Miasta w Kościerzynie z dnia 15 marca 1999 r. zmienioną Uchwałą Nr 
XXXVIII/299/01 Rady Miasta w Kościerzynie z dnia 23 maja 2001 r. w sprawie przekształcenia Szkoły 
Podstawowej nr 4 im. Nauczycieli Bohaterów Ziemi Kościerskiej w Kościerzynie w § 2 dodaje się ulice: 
Bolewskiej, Borzyszkowskiego, Damrota, Glocka, Gończa, Gostkowskich, Gwiezdna, Jastaka, Karpiowa, 
Landowskiego, Lniskiego, Maczka, Piłsudskiego, Remusa, Sychty, Targowskiego, Wryczy, Wysockiego, 
Żyndy. 

4) W Uchwale Nr X/40/99 Rady Miasta w Kościerzynie z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia 
Szkoły Podstawowej nr 6 im. ks. dr Bernarda Sychty w Kościerzynie w § 2 dodaje się ulicę: Fredry. 

5) W Uchwale Nr X/41/99 Rady Miasta w Kościerzynie z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie założenia Gimnazjum 
nr 1 w Kościerzynie w § 2 dodaje się ulice: Cicha, Fiołkowa, Fredry, Jagodowa, Jaśminowa, Kupiecka, 
Lawendowa, Łagodna, Pogodna, Powojowa, Poziomkowa, Różyckiego, Sasankowa, Siekierkowskiego, Skargi, 
Spokojna, Storczykowa. 

6) W Uchwale Nr X/42/99 Rady Miasta w Kościerzynie z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie założenia Gimnazjum 
nr 2 w Kościerzynie w § 2 dodaje się ulice: Bolewskiej, Borzyszkowskiego, Damrota, Glocka, Gończa, 
Gostkowskich, Gwiezdna, Jastaka, Karpiowa, Landowskiego. Lniskiego, Maczka, Piłsudskiego, 
Przebendowskiego, Remusa, Sychty, Targowskiego, Wryczy, Wysockiego, Żyndy. 

7) W Uchwale Nr X/43/99 Rady Miasta w Kościerzynie z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie założenia Gimnazjum 
nr 3 w Kościerzynie w § 2 dodaje się ulice: Chełmońskiego, Jereczka, Letnia, Michałowicza, Miedziana, Miła, 
Mostowa, Sosnowa, Stalowa, Szulca, Świerkowa, Tatarkiewicza, Widokowa, Wnuka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 



Id: ERVMK-KPIZM-GJQUE-NUFCA-FYFHT. Podpisany Strona 2

 

PrzewodniczącyRady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: ERVMK-KPIZM-GJQUE-NUFCA-FYFHT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Do zadań Rady Gminy zgodnie z ustawą o systemie oświaty należy określenie obwodów szkolnych publicznych 
szkół podstawowych i gimnazjów. Ponieważ w Kościerzynie w ostatnich latach powstało szereg nowych ulic, 
zaistniała konieczność uaktualnienia tych obwodów. Do określonych wcześniej w obwodach szkół ulic, zostały 
dopisane nowo powstałe. 


